
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 15 maja 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 16 uchwały Nr 397/XLI/2017 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Śremu z dnia 6 kwietnia 
2018 r., uchwałą Nr 436/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 250 000,00 zł, plan po 
zmianach 142 000,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: 2E4849AE-46B5-40EB-AFEB-D9D01036F68A. Przyjęty Strona 1



§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 250 000,00 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na przywrócenie przejezdności (ruch 
pojazdów służb ratunkowych, porządkowych i mieszkańców) części dróg 
dojazdowych do osiedli mieszkaniowych oraz usunięcie awarii kanalizacji 
deszczowej na terenie gminy Śrem po ulewnych deszczach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2E4849AE-46B5-40EB-AFEB-D9D01036F68A. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 45/2018
Burmistrza Śremu
z dnia 15 maja 2018 r.

Załącznik nr 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 5 432,002 716,00 8 148,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 5 432,002 716,00 8 148,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 432,002 716,00 8 148,00

RAZEM DOCHODY 5 432,00172 075 432,97 172 080 864,97

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2E4849AE-46B5-40EB-AFEB-D9D01036F68A. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0011 501 126,55 11 501 126,55

Drogi publiczne gminne60016 0,009 329 026,55 9 329 026,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 911 026,55 7 911 026,55

Gospodarka mieszkaniowa700 0,006 534 080,00 6 534 080,00

Pozostała działalność70095 0,00383 500,00 383 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -16 826,00120 000,00 103 174,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 16 826,003 000,00 19 826,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 5 432,002 716,00 8 148,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 5 432,002 716,00 8 148,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 540,002 270,00 6 810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 780,70390,30 1 171,00

Składki na Fundusz Pracy4120 111,3055,70 167,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 250 000,002 226 624,00 2 476 624,00

Zarządzanie kryzysowe75421 250 000,00211 200,00 461 200,00

Zakup usług pozostałych4300 250 000,00135 500,00 385 500,00

Różne rozliczenia758 -250 000,001 608 000,00 1 358 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -250 000,001 483 000,00 1 233 000,00

Rezerwy4810 -250 000,001 483 000,00 1 233 000,00

Oświata i wychowanie801 0,0062 176 821,91 62 176 821,91

Szkoły podstawowe80101 0,0025 952 180,00 25 952 180,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -40 000,0014 652 522,00 14 612 522,00

Zakup usług pozostałych4300 40 000,00405 995,00 445 995,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0012 314 283,53 12 314 283,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,002 324 406,89 2 324 406,89

Zakup energii4260 -50 000,00870 000,00 820 000,00

Zakup usług pozostałych4300 50 000,00730 000,00 780 000,00

RAZEM WYDATKI 5 432,00177 027 884,97 177 033 316,97

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2E4849AE-46B5-40EB-AFEB-D9D01036F68A. Przyjęty Strona 1



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2018
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,008 697 126,55 8 697 126,55

Drogi publiczne gminne60016 0,008 261 026,55 8 261 026,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 911 026,55 7 911 026,55

budowa bezpiecznych przejść dla pieszych -199 000,00200 000,00 1 000,00

Budowa ul. Spokojnej w Mórce 270 000,00380 000,00 650 000,00

Budowa ul. Jasnej w Śremie -71 000,00300 000,00 229 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0025 894 029,79 25 894 029,79

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2E4849AE-46B5-40EB-AFEB-D9D01036F68A. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 5 432,002 716,00 8 148,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 5 432,002 716,00 8 148,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 432,002 716,00 8 148,00

RAZEM DOCHODY 5 432,0043 298 194,37 43 303 626,37

Id: 2E4849AE-46B5-40EB-AFEB-D9D01036F68A. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 5 432,002 716,00 8 148,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa
75101 5 432,002 716,00 8 148,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 540,002 270,00 6 810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 780,70390,30 1 171,00

Składki na Fundusz Pracy4120 111,3055,70 167,00

RAZEM WYDATKI 5 432,0043 298 194,37 43 303 626,37

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2E4849AE-46B5-40EB-AFEB-D9D01036F68A. Przyjęty Strona 2




